CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 44, DE 29 DE ABRIL DE 2025

Declara vago o cargo de Vice-presidente da
Câmara Municipal, por renúncia de seu
titular.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
conforme estabelece o inciso III do artigo 23 do Regimento Interno, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º Fica declarado vago o cargo de Vice-Presidente da Câmara Municipal de
Araraquara, por renúncia do cargo pelo seu titular, Vereador Emanoel Sponton, eleito pelo
Progressistas (PP).

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 29 de abril de 2025.

RAFAEL DE ANGELI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 29 de abril de 2025.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZB30DK382NB9441N
		2025-04-29T16:34:27-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura